# 中国邮政集团有限公司河北省分公司中心机房安防系统设备维保服务项目招标公告

#### 1. 招标条件

本招标项目<u>中国邮政集团有限公司河北省分公司中心机房安防系统设备维保服务项目</u>已由/以/批准建设,项目业主为<u>中国邮政集团有限公司河北省分公司</u>,建设资金来自<u>自筹</u>,出资比例为 <u>100%</u>,招标人为<u>中国邮政集团有限公司河北省分公司</u>。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

#### 2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况:保障河北邮政省中心机房安防设备始终保持在良好工作状态,出入管理、重点设备、重点区域的安全防护报警及时处理,对安防类设备进行定期维护保养和故障处理,保障省中心机房安防类设备的稳定可靠运行。

标段划分: 1个标段。

质量标准: 合格。

服务时间:2年。

2.2 招标范围:中心机房安防系统设备维保服务。

## 3. 投标人资格要求

- 3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:
- 3.1.1 资质要求: 投标人须为中华人民共和国境内依法注册的独立法人或其他组织,须 具备完成相应本项目的能力,具备省级公安部门颁发的安全技术防范系统设计、安装、维修 备案一级资质证书,单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标单位,不 得参加同一合同项下的政府采购活动。本项目不接受联合体投标。
- 3.1.2 其他要求:供应商必须遵守国家相关法律、行政法规的规定,具有良好的信誉和诚实的商业道德;在"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单的供应商,被中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商,被中国邮政集团有限公司及其下属机构列入黑名单且在有效期内的供应商,均无资格参加本项目的采购活动。与邮政无投资关系且存在以下情况的,不得参加采购活动。邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司),以个人身份(组织委派的除

外)担任法人、董事长、总经理、监事的企业,以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企 业。

#### 4. 招标文件的获取

- 4.1 凡有意参加投标者,请于 2024 年 11 月 28 日 9 时至 2024 年 12 月 4 日 17 时(北京时间,下同),登录中国邮政电子采购与供应平台(https://cg.11185.cn以下简称平台) 提交营业执照及资质证书扫描件审核通过并支付文件费用后(具体内容见招标公告"4.3 其他说明")下载电子招标文件。
  - 4.2 招标文件每套售价 300 元,售后不退。
- 4.3 其他说明: 具体操作流程为: 登录系统(https://cg.11185.cn/,未注册用户请先注册并办理数字证书 CA,办理 CA 事项须点击门户网站【用户中心】中【CA 办理】按钮,根据系统提示与要求完成数字证书申请)→查看对应项目→报名(按要求填写真实信息,并上传报名资料(原件扫描件或复印件加盖单位公章))→经代理公司审核→上传标书费汇款底单→审核通过后在平台上下载招标文件。招标文件费用由投标人从公司账户转入代理公司银行账户,涉及到文件费开发票事项,详见招标文件"供应商须知前附表",代理公司账户信息详见"本公告第7项、联系方式",如有技术问题请登录平台网站,点击下载中心下载"操作手册-投标人"或拨打电话: 4008988881

### 5. 投标文件的递交

- 5.1 投标文件递交的截止时间为 2024 年 12 月 19 日当天 14:30:00, 地点为中国邮政电子采购与供应平台远程电子开标,在投标截止时间前,投标人通过"中国邮政电子采购与供应平台投标管家(网址:https://cg.11185.cn/)递交加密的电子版投标文件,开标后使用 CA 证书进行电子版投标文件远程解密。
  - 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

## 6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在<u>河北省招投标公共服务平台、中国邮政官方网站、中国邮政电子采购与供应平台</u>上发布。

#### 7. 联系方式

招标人:	中国邮政集团有限公司河北省分 公司	招标代理 机构:	瑞和安惠项目管理集团有限公司
地址:	石家庄市桥西区东风路 126 号	批址:	石家庄市建设南大街 269 号河北师 范大学科技园 B 座 12 层

邮编:	050000	邮编:	050000
联系人:	李先生	联系人:	贾硕
电话:	0311-88610126	电话:	0311-69052039
传真:	/	传真:	/
电子邮件:	/	电子邮件:	js0210@126.com
网址:	/	网址:	http://www.ruihepm.com/
开户银行:	/	开户银行:	中国邮政储蓄银行股份有限公司
			临漳县支行
账号:		l	913044013000245906